

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านสระแก้ว-บ้านสำนักท้อน
 รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ. 25-001 ช่วงที่ 1 (กม. 0+000 ถึง กม. ที่ 1+900) หมู่ที่ 3 ตำบลสำนักท้อน ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00

- 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสำนักท้อน / เทศบาลตำบลสำนักท้อน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,967,000.00 บาท
- แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านสระแก้ว-บ้านสำนักท้อน รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย:ถ: 25-001 ช่วงที่ 1
4. ลักษณะงาน 000 ถึง

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 0 มี.ค. 2568 เป็นเงิน 10,685,653.63 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จินเชษฎ์ แสนวันดี ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดเทศบาล

7.2 ณัฐพัชร์ พูลสนอง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลสำนักท้อน

7.3 ลือชา บุญทริกชาติ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

จินเชษฎ์ แสนวันดี

05 มีนาคม 2568 15:01:59

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต ถนนสายบ้านสระแก้ว-บ้านลำกทอน รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ. 25-001 ช่วงที่ 1 (กม. 0+000 ถึง กม. ที่ 1+900)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งบประมาณก่อสร้าง อนุมัติ 3 ตำบลลำกทอน ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 - 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลำกทอน อำเภอบ้านฉาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง งบอุดหนุนตำบลลำกทอน/เทศบาลตำบลลำกทอน (e-bidding) อนุมัติ 3 ตำบลลำกทอน ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 - 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลำกทอน อำเภอบ้านฉาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงระดับเสริมผิวจราจร							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.1.1 งานปรับปรุงระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแตกโค้ต)	ตัน	26.310	2,826.97	74,377.58	1.3335	3,769.76	99,182.50
2	2. งานผิวจราจร							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	24,350.000	15.67	381,564.50	1.3335	20.89	508,816.26
	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์โค้ตแทคโค้ต (TACK COAT)							
	2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านสระแก้ว-บ้านสำนักทอง รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ. 25-001 ช่วงที่ 1 (กม. 0+000 ถึง กม. ที่ 1+900)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลสำนักทอง ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 - 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำนักทอง อำเภอบ้านฉาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลสำนักทอง ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 - 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำนักทอง อำเภอบ้านฉาง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	24,350.000	295.28	7,190,068.00	1.3335	393.75	9,587,955.67
4	3.1 งานตีเส้นจราจร thermoplastic pant (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	861.750	290.00	249,907.50	1.3335	386.71	333,251.65
5	3.2 งานตีเส้นจราจร thermoplastic pant (สีเหลืองและสีขาว) เกาะกลางถนน	ตร.ม.	114.900	290.00	33,321.00	1.3335	386.71	44,433.55
6	3.3 งานตีเส้นจราจร thermoplastic pant (เส้นตลอดความเร็ว)	ตร.ม.	72.000	460.00	33,120.00	1.3335	613.41	44,165.52
7	4. งานหมวดสะพานแสง 4.1 งานหมวดสะพานแสง	ชุด	159.000	320.00	50,880.00	1.3335	426.72	67,848.48
รวมราคากลาง								10,685,653.63

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายบ้านสระแก้ว-บ้านสำนักท้อน รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ. 25-001 ช่วงที่ 1 (กม. 0+000 ถึง กม. ที่ 1+900)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลสำนักท้อน ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 - 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หรือ มพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร เทศบาลตำบลสำนักท้อน อำเภอบ้านฉาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลสำนักท้อน/เทศบาลตำบลสำนักท้อน (e-office)
จังหวัดระยอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

รพ. 0+000 ถึง กม. ที่ 1+900

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประเภทราคาจากก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจร แบบ Overlay ด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายบ้านสระแก้ว-บ้านลำน้ำทอน รหัสทางหลวงท้องถิ่น รย.ถ. 25-001 ช่วงที่ 1 (กม. 0+000 ถึง กม. ที่ 1+900)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หมู่ที่ 3 ตำบลลำน้ำทอน ขนาดกว้างเฉลี่ย 6.00 - 13.00 เมตร ความยาวรวม 1,900 เมตร หรือ มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 24,350 ตารางเมตร เทศบาลตำบลลำน้ำทอน อำเภอบ้านฉาง

จังหวัดระยอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลลำน้ำทอน/เทศบาลตำบลลำน้ำทอน

(จินเชษฎ์ แสนวันดี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๓.

(ณัฏฐ์ พูลสนอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

๒๔

(ลือชา บุญศิริชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบราคากลาง

๓๖๖๖๖๖๖๖

นายบรรเจ็ด จิตต์เจริญ

(นายบรรเจ็ด จิตต์เจริญ)

นายกเทศมนตรีตำบลลำน้ำทอน

10 ส.ค. 2568

วันที่อนุมัติราคากลาง.....